様式第３号（第７条関係）

年　　月　　日

　　嘉手納町教育委員会教育長　　　　殿

（申請者）

住　所

氏　名

連絡先

（団体にあっては、事務所所在地、名称、代表者氏名

及び電話番号)

かでな未来館使用許可変更（取消）申請書

次のとおり、かでな未来館の設置及び管理に関する条例施行規則第７条の規定により、使用許

可の変更（取消）を申請します。

指令許可年月日

及び指令番号

年　　　月　　　日

嘉手納町教育委員会指令第　　　号

区分 変更（取消）前 変更後(取消の場合は記載不要)

使用の目的

及び内容

営利等 □有　　　　□無 □有　　　　□無

使用人員

使用する施設

□コミュニティーホール

（冷　房：□使用する □使用しない）

□共用型オープンスペース（会議室）

□共用型オープンスペース（共用スペー

ス）

□コミュニティーホール

（冷　房：□使用する □使用しない）

□共用型オープンスペース（会議室）

□共用型オープンスペース（共用スペー

ス）

使用日時

使用料 （　　　　　）円 合計

（　　　　　）

円

（　　　　　）円 合計

（　　　　　）

円
冷房使用料

（　　　　　）円 （　　　　　）円